

SAYIN VALİMİZ ERDOĞAN BEKTAŞ'A EŞLİK EDEREK, "ZONGULDAK ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ İŞLETMELER ÜSTÜ EĞİTİM MERKEZİ" Nİ ZİYARET ETTİK.



PAKİSTAN BAŞBAKANI ONURUNA VERİLEN YEMEĞE KATILDIK

TOBB'de Birlik Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun girişimleri ve ev sahipliğinde, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan'ın teşrifleri ile düzenlenen, Davetli olarak Türkiye'ye gelen "Pakistan Başbakanı Ekselansları IMRAN KHAN onuruna verilen çalışma yemeği" ne Sayın Şadan Eren, Nevşehir TSO Yönetim kurulu başkanı Sayın Arif Parmaksız , Bartın TSO Yönetim kurulu başkanı Sayın Halil Balık ve Oda ve Borsa Yönetim kurulu başkanlarımız ile katılım sağladık.



BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ SAYIN MUSTAFA ÇUFALI VE GENEL SEKRETER SAYIN HAYRİ BULAZAR'I MAKAMINDA ZİYARET ETTİK.



GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRÜ SAYIN HAKAN YÜKSEL'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK



TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NU MAKAMINDA ZİYARET EDEREK, ZONGULDAK'TA GERÇEKLEŞTİRMEYİ PLANLADIĞIMIZ " YATIRIM ZİRVESİ " BAŞTA OLMAK ÜZERE, ÇEŞİTLİ KONULARDA FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK.





ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ VE KİT KOMİSYONU ÜYESİ SAYIN DENİZ YAVUZYILMAZ VE ODAMIZ GİRİŞİMLERİ İLE BÖLGEMİZDE EXİMBANK'IN BİR ŞUBESİ AÇILMASI ÇALIŞMALARIMIZ KAPSAMINDA ODAMIZDA EXİMBANK GENEL MÜDÜR YARDIMCISI SAYIN HÜSEYİN ÇELİK'İ AĞIRLADIK.



TOBB BAŞKAN YARDIMCISI VE KOCAELİ SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN AYHAN ZEYTİNOĞLU VE TOBB UZMANI SAYIN ZEKİ TÜRKMEN ODAMIZI ZİYARET ETTİ



ZONGULDAK TEKNO PARK'TA GÜNCEL PROJELER VE İLİMİZİN GELECEK PROJEKSİYONU ÜZERİNE VERİMLİ BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK.



**SAYIN VALİMİZ ERDOĞAN BEKTAŞ BEY'İN KATILIMLARI İLE İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU
OLAĞAN TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK****TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINDA KARADENİZ BÖLGESİNİN EKONOMİK SORUNLARI VE ÇÖZÜM
ÖNERİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR
TARAFINDAN DİLE GETİRİLDİ**

Türkiye Ekonomi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konferans Salonunda Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan Başkanlığında, ilgili Bakanların üst düzey bürokratların ve Oda/Borsaların katılımları ile yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber bozan yeni yatırım hamlesinin Türkiye'yi küresel rekabette öne çıkaracağını belirtti. Hisarcıkıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu büyüme sürecine kavuşturacağız." dedi.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu konuşmasında, 2003 yılında başlayan Ekonomi Şuralarında, hep yanlarında oldukları ve iş dünyasına destek verdikleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'nda yaptığı konuşmaya, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni ederek başladı.

Türkiye ekonomisinin nabzının şuranın yapıldığı salonda attığını belirten Erdoğan, "Biz şimdiye kadar ekonominin mimarisini hep buradaki hazırun ile istişare içinde inşa ettik. Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' demedik. Yeri geldi kendi gönül dünyamıza sığdırmakta zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden çıktığı için atmaktan çekinmedik. 'Önce millet, önce memleket' ifadesi bizim için bir seçim sloganı değil, hayat felsefemizin ta kendisidir." ifadelerini kullandı.

Toplantıya katılanların aynı zamanda şehirlerinin kanaat önderleri olduğuna değinen Erdoğan, "Buradaki kardeşlerimiz, piyasa dediğimiz mekanizmanın canlı temsilcileridir. Bu bakımdan sizlerin ülkemize, şehirlerinize ve sektörlerinize dair görüşleri bizim için daima yol gösterici olmuştur." dedi.

Son 16 yılda Türkiye'yi 3,5 kat birlikte büyüttüklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı sizlerle birlikte dünyaya açtık. Teknolojiyi, e-ticareti, yeni sektörleri sizlerle birlikte ülkemizin gündemine taşıdık. Gümrük kapılarının yenilenmesinden lisanslı depoculuğa, mesleki yeterlilikten finansmana erişime kadar pek çok çalışmayı sizlerle birlikte hayata geçirdik. İş yapılmasının önündeki engelleri sizlerle birlikte tespit edip kaldırdık. Yatırım ortamını sizlerle birlikte iyileştirdik. Kısa çalışma ödeneğini, Sosyal Güvenlik Kurumunun prim borçlarının vadelenmesini, asgari ücret desteğini, lisanslı depoculuk desteğini, KDV, ÖTV indirimlerini, kredi yapılandırılmalarını, faiz indirimlerini, KOBİ kredilerinin yaygınlaştırılmasını, ihracat kapama sorunlarının çözümünü, ticari araç kiralamaıyla ilgili düzenlemeleri ve diğer pek çok uygulamayı sizlerle birlikte gerçekleştirdik. Geçtiğimiz Ağustos ayında döviz kurunda başlayan faiz ve enflasyona da sirayet ederek ekonomimizi tehdit eden sıkıntıların aşılması için gereken tedbirleri yine sizlerin taleplerine göre uygulamaya aldık. İnşallah 2023 hedeflerimize de yine sizlerle birlikte ulaşacağız." dedi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen, Türkiye Ekonomi Şurası'na Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı.

Türkiye Ekonomi Şurasında 7 Bölgeyi temsilen her bölgeden bir Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanı, Ticaret ve Sanayi'nin önündeki engeller ile çözüm önerilerini içeren bir konuşma yaptı.

Karadeniz Bölgesini temsilen konuşmacı olarak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir seçildi. Metin Demir Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a hitaben yaptığı konuşmada Karadeniz Bölgesinin; ekonomik ,ticari sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirdi.

Demir,Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a zaman ayırarak toplantıya katıldıkları, sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledikleri için teşekkür etti.



ZONGULDAK TSO GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİNDE YENİ DÖNEM BAŞLADI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası , İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri'nde yeni dönem başladı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu çerçevesinde KOSGEB ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler, Zonguldak TSO Eğitim Salonunda verilecek.

YIL SONUNA KADAR 12 GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ

Gerçekleştirdiği çalışmalarla her yıl yeni girişimcileri Zonguldak ve ülke ekonomisine kazandıran ZTSO, yılsonuna kadar hayata geçirmeyi planladığı 12 ayrı eğitim programıyla toplamda 300 girişimciye eğitim vermeyi hedefliyor. Her ay düzenli olarak gerçekleştirilecek eğitimler, 4 iş günü sürecek. Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "Bölgemizde istihdamın artırılmasına yönelik atılacak her adımda ve fayda sağlayıcı her projede yer almak en öncelikli amacımızdır.Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene ki ilk eğitimimiz bugün başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. KOSGEB'in getirmiş olduğu yeni düzenlemeye göre bundan sonraki girişimcilik eğitimlerine başvuracak girişimci adaylarının e-devlet üzerinden başvuru yapmaları

gerekiyor Bu eğitimler ile kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimci adaylarına 4 gün 32 saat sürecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB'e başvuru yapabilecekler. Bu destek programı ile bölgemizde kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan girişimci adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar yaratma konusunda da Oda olarak çalışmalarımız devam edecek" dedi.



SAFRANBOLU TSO'DAN ZİYARET

Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ömer Tüfekçi ile Akreditasyon Sorumlusu Yasin Dikmen Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile ilgili deneyim paylaşımı amacı ile odamızı ziyaret ettiler. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Oda ve Borsaların hizmetine açtığı ve bir yılı aşkın süredir kullanımda olan Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile ilgili olarak, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile Oda Sicil Birimi Sorumlumuz Burak Yorulmaz "Elektronik Belge Yönetim Sistemi" üzerinden örnek uygulamalar da yaparak deneyim paylaşımında bulundular.

